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MSC Schlössl
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Fahrer Club
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2. 
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1. 
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Fahrzeug

* Starter : 0Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

907 THALER  NORBERT 33,39 32,21 31,34 75,49MSC Schlössl 62,15TRACKING RC01 B 30,81 31,43

906 THALMAYR HANS 332,04 D N F 31,76 75,49Msc Schlössl 62,44PUCH TR4 31,18 31,26

602 STRASSER NORBERT JUN. 33,30 32,27 32,13 75,49MSC-Schlößl 63,79TOYOTA COROLLA AE86 32,02 31,77

810 PROBST  ROBERT 35,45 33,47 32,02 75,49MSC-LOCHEN 64,10VW RALLYE GOLF 31,41 32,083

801 HUEMER PATRICK 33,46 32,70 32,35 75,4964,20OPEL KADETT C 32,18 32,02

802 HUEMER HANNES 334,94 32,04 31,33 75,4964,26OPEL KADETT C 32,37 31,89

701 IRLINGER CHRISTIAN 6 331,83 32,08 32,42 75,49MSC Schönau am Königssee  64,27OPEL KADETT C 16V 32,32 31,95

605 BERTL MARKUS 333,72 32,41 32,57 75,49MSC Schlößl 65,24HONDA CRX V-TEC 32,67 1233,24

905 KELLERMAYR CHRISTIAN 334,52 32,94 32,60 75,49KC-Motorsport 65,44FIAT UNO TURBO MR 1.9 32,79 32,65

506 SCHUSTER DANIEL 334,99 33,67 33,12 75,49MSC-Rottenegg 65,92VW SCHNEIDER POLO 8V 32,80

604 ROIDER FRANZ 34,40 33,45 33,50 75,49MSC - Lochen 65,99FORD FIESTA RS 33,02 32,97

502 BAUER WERNER 35,28 33,27 33,17 75,49MSF Garching 66,03AUTOBIANCHI A112 32,86 33,23

503 THALMAYR HANS 33,47 33,27 33,48 75,49Msc Schlössl 66,10PUCH TR2 33,56 32,62

406 MÖDLHAMMER GERHARD 333,75 33,58 33,90 75,49Msc Flachgau 66,78TOYOTA YARIS GR 33,65 33,13

709 HERBST THOMAS 35,54 33,82 33,81 75,49MSC Flachgau 66,99FORD ESCORT MK1 RS2000 33,18 332,62

52 EBNER MATTHIAS 34,67 33,45 33,41 75,49MSC Flachgau 67,07FORD ESCORT MK1 RS2000 33,66 34,02

817 AUSSERLECHNER ANDREAS 36,64 35,07 34,49 75,49MSC Schönau am Königssee 67,71MINI COOPER S 34,09 33,62

813 NICKL  MAX 33,75 33,41 33,61 75,49MSC-Flachgau 67,75FORD ESCORT MK2 RS2000 33,23 34,143

451 THALMAYR LUCAS 636,83 34,94 35,11 75,49MSC  Schlößl 68,12PORSCHE 996 34,21 33,91

816 RETTENBACHER REINHARD 334,58 34,00 35,17 75,49ARBÖ Schladming 68,13MINI GP 34,25 33,88

54 SEIBOLD BENEDIKT 336,03 34,39 35,44 75,49MSC Simbach 68,17BMW E21 34,17 34,00

459 SCHAUMBURGER CHRISTIAN 38,26 35,55 34,73 75,4968,63FORD FOCUS RS MK3 34,98 33,90

818 KRÖLL CARINA 335,63 35,05 34,10 75,49MSC Schönau am Königssee 68,79MINI COOPER S 34,55 34,24

803 BAUCHINGER  ALEXANDER 36,71 34,93 34,75 75,49MSC Schwarzach 68,80AUDI 80 QUATTRO 34,54 34,26

820 FÜRLAUF KLAUS 35,21 34,62 34,73 75,49RSG Burghausen 68,84VW Käfer 34,11 D N S
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301 SALOMON ENGELBERT 35,76 34,61 34,55 75,4968,92LOTUS ELISE 34,37 34,60

452 THALMAYR HELMUT 336,36 35,00 34,22 75,49MSC  Schlößl 69,13PORSCHE 996 35,00 34,91

460 PLATTNER  ROBERT 636,81 34,95 34,62 75,49MSC Lochen 69,26MAZDA 3 MPS 34,64 634,79

456 ZWERSCHINA HARRY 37,20 35,83 34,48 75,49Drift Team Pongau 69,43BMW M3 V8 34,95 35,74

807 GAMSJÄGER GERHARD 35,40 34,63 70,60 75,49MSC Flachgau 69,52FORD ESCORT RS2000 33,48 333,04

53 KREISEDER FRITZ 35,88 35,73 35,10 75,49MSC Lochen 69,71FORD ESCORT MK1 RS1600 35,33 34,61

711 RAMIC ADO 36,13 35,02 35,20 75,49RAMIC  MOTORSPORT 69,74HONDA CIVIC TYPE R 35,54 34,546

201 FURTNER CHRISTOPH 37,53 36,47 34,82 75,49MSC Schlössl 69,76CITROEN SAXO VTS 34,94 35,11

303 MAISLINGER FLORIAN 36,63 35,52 34,66 75,49MSC Schlössl 69,85RENAULT CLIO 35,21 35,196

805 STEINDL CHRISTOPH 37,17 36,06 35,27 75,49MSC Lochen 70,03MINI R56 CHALLENGE 35,21 34,82

812 BAUCHINGER THOMAS 36,56 35,73 34,99 75,49MSC Schwarzach 70,07BMW M3 36,01 35,08

453 STANGGASSINGER MICHAEL 37,01 36,28 35,75 75,49MSC Schönau am Königssee 70,12AUDI RS3 35,34 34,78

5 BAUER CHRISTOPH 37,38 35,95 35,39 75,49MSC Röhrnbach 70,13VW POLO 2 34,96 35,17

305 MÜRZL STEFAN 336,28 35,86 35,19 75,49HC Motorsport 70,52HONDA CIVIC TYPE R 35,25 35,333

809 LANDTHALER MICHAEL 37,15 35,94 36,02 75,49M.S.C. Schönau / TRC-Racing  71,00TOYOTA YARIS GR RALLYE 35,55 35,45

1 KÖLTRINGER MANFRED 3 335,62 35,49 35,39 75,49MSC Flachgau 71,12FORD ESCORT TWINCAM 35,46 35,66

412 RICHTER AXEL 338,10 36,51 36,06 75,49MSC Laufen 71,21TOYOTA YARIS GR 35,85 35,36

8 SCHOBER  JOSEF 936,92 36,45 35,80 75,49MSC- Lochen 71,32VW GOLF GTI 35,83 35,52

710 FORSTER CHRISTIAN 338,58 36,53 35,85 75,49MSC Mühlbach 71,46PEUGEOT 306 S16 35,65 35,81

706 WAGNER MARIO 339,34 35,83 35,77 75,49MSC Flachgau 71,47FORD FIESTA 35,92 35,55

714 DÜRAGER SEBASTIAN 336,03 35,77 35,83 75,49MSC- Lochen 71,53FORD FIESTA 35,70 335,55

819 ZECHMEISTER ANDREAS 335,67 36,03 35,78 75,49M.S.C. Schönau am Königssee 71,76Subaru Impreza STI 35,98 36,44

2 KREISEDER ROBERT 338,26 36,03 35,97 75,49MSC Lochen 71,78FORD ESCORT MK 3 35,48 35,816

55 EBERHERR CHRISTIAN 337,68 36,96 36,42 75,49MSC Flachgau 72,10FORD ESCORT MK1 RS2000 35,92 36,18

804 TRAVLJANIN DINO 38,53 36,90 36,38 75,49MSC Mühlbach 72,22FORD FIESTA ST 36,20 36,02

102 ZECHMEISTER MARKUS 38,02 37,19 36,25 75,4972,36SUZUKI SWIFT GTI 36,82 36,11

405 EHRINGER  STEPHAN D N F 38,92 36,62 75,49MSC Schlössl 72,43MINI COOPER 37,07 35,81

209 WALKNER REINHARD 38,34 37,04 36,42 75,49HC-Motorsport 72,46HONDA CRX 36,67 36,043

457 FUCHS CHRISTOPH 37,54 36,75 36,41 75,49Mattig Motorsport 72,53VW GOLF V GTI 36,12 336,06

101 WAGNER ROLAND 337,39 36,81 36,52 75,49IMSC-Ried im Innkreis 72,58SUZUKI SWIFT GTI 36,41 36,17

408 HOFMANN  ANDREAS 3 337,82 36,47 36,33 75,49Privat 72,63OPEL CORSA OPC 36,74 35,89

202 PÖTZELSBERGER LUKAS 338,11 36,86 36,23 75,49MSC Lochen 72,75CITROEN SAXO VTS 36,52 335,33

207 STRASSER LUKAS 38,17 37,24 36,64 75,49MSC Lochen 72,83HONDA CIVIC 36,46 36,37

606 GRISCHEK FLORIAN 37,73 37,31 36,59 75,49Austrian Bavarian Racing 73,04SUZUKI SWIFT SPORT 37,36 36,45

458 HARTL REINHARD 36,62 36,68 36,64 75,49RC Hauzenberg 73,24VW GOLF GTI TCR 36,78 36,60
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815 KLAFFENBÖCK WILFRIED 38,89 37,54 36,51 75,49MSC Haag/Hausruck 73,40BMW 323TI 35,93 36,893

56 PÖTZELSBERGER HELMUT 37,20 36,17 37,39 75,49MSC - Lochen 73,54PORSCHE 911 RS 36,15 39,52

707 FUCHS CHRISTOPH 37,08 35,97 36,01 75,49Mattig Motorsport 73,65FORD FIESTA ST 35,14 334,643

703 MALETZKY ANDREAS 3 336,98 35,43 34,90 75,49Hc-motorsport 73,72OPEL KADETT 16V 35,66 35,823

454 MAMOSER MAMUEL 38,60 37,72 37,27 75,49MSC Mattig Motorsport 74,05VW GOLF V GTI 37,05 37,00

505 ANDREAS STADLER 340,24 37,10 37,68 75,49MSC Lochen 74,18PEUGEOT 106 RALLYE 37,20 36,98

103 KREISEDER  MARTIN 3 337,31 36,82 36,94 75,49MSC-Lochen 74,21VW POLO 16V 35,73 37,276

704 ZEUSCHNER  THOMAS 339,27 37,16 36,22 75,49Mattig Motorsport 74,49RENAULT CLIO 39,15 38,273

708 MAMOSER MANUEL 39,34 56,27 38,09 75,49MSC Mattig Motorsport 74,73FORD FIESTA 36,64 336,88

211 RAMIC EDO 3 342,83 39,78 37,04 75,49RAMIC  MOTORSPORT 74,95PEUGEOT 106 S16 37,88 37,07

409 WALKNER REINHARD 637,54 36,49 36,04 75,49HC-Motorsport 75,00HONDA PRELUDE 36,44 335,963

6 RIEDLER MANUEL 38,30 37,38 38,14 75,49mcf gernthal 75,13FORD FIESTA MK1 37,50 37,63

705 HAMMER THOMAS 39,86 37,48 37,11 75,49MSC Mühlbach 75,21PEUGEOT 306 S16 35,10 336,663

4 ANDORFER EGON 37,66 36,27 36,30 75,4975,24FORD ESCORT 1300 SPORT 35,94 336,113

455 BACHER TOBIAS 643,27 37,97 37,14 75,4975,24FORD FOCUS RS MK3 36,33 35,913

304 DÜRAGER SEBASTIAN 338,06 36,06 36,05 75,49MSC Lochen 75,27FORD FIESTA ST 150 36,22 336,05

203 ALEX KARDEIS 3 336,02 36,15 35,48 75,49MSC Schlössl 75,29CITROEN SAXO VTS 36,81 336,37

105 NOBIS CHRISTOF 338,70 38,52 38,14 75,49HC-Motorsport 75,34SUZUKI SWIFT GTI 37,80 37,54

310 DAROSS LUKAS 3 338,42 37,13 36,34 75,49Mattig-Motorsport/TRC 75,36FORD FIESTA ST 150 36,11 336,25

308 BERTL ANNALENA 340,95 37,95 36,61 75,49Msc Schlössl 75,42RENAULT CLIO 2 35,93 335,813

306 ANGERER DAVID 39,14 37,57 36,47 75,49MSC Flachgau 75,50FORD FIESTA ST 150 36,03 336,473

407 RESCHENHOFER  41,84 39,15 38,82 75,49Privat 75,70OPEL CORSA OPC 38,16 37,54

309 MALETZKY FABIAN 3 3 637,44 35,97 36,37 75,49Hc-Motorsport 75,75HONDA INTEGRA 36,28 336,47

206 STRASSER  MELANIE 40,19 39,04 38,59 75,49HC-Motorsport 75,79HOND CRX V-TEC 38,19 37,60

712 DAROSS LUKAS 6 336,16 36,74 36,90 75,49Mattig-Motorsport/TRC 76,33FORD FIESTA ST 150 36,84 336,49

205 KLEIN ALFRED SEN 3 339,87 38,58 37,86 75,49MSC Flachgau 76,37FORD FIESTA 38,49 37,88

212 STRASSER SELINA 42,54 39,83 39,79 75,49MSC-Lochen 76,67HONDA CIVIC 38,50 38,17

3 STRASSER  THOMAS 639,25 38,96 38,64 75,49HC Motorsport 76,70FORD FIESTA MK1 38,55 38,15

10 ZÖCHMANN JAN 45,83 41,60 39,83 75,49MSC Lochen 76,84FORD FIESTA MK1 38,31 38,53

607 STRASSER KATHARINA 43,09 39,34 39,15 75,49HC-Motorsport 77,38FORD FIESTA 39,26 38,23

210 NEUHOLD DANIEL 340,83 38,76 38,81 75,49HC-Motorsport 77,84HONDA CRX 39,47 39,03

811 MANG MARIO 340,70 40,17 40,09 75,49Trc racing team 78,08RENAULT WILLIAMS CLIO 39,76 38,32

104 ZECHMEISTER DOMINIK 346,11 41,99 39,90 75,4979,05SUZUKI SWIFT GTI 39,98 39,07

311 THALHAMMER HEIDI 642,51 41,08 39,66 75,4979,40PEUGEOT 206 GTI 39,91 39,49

404 SATTLER MARTIN 42,09 40,29 39,92 75,49MSC Flachgau 79,73VW SCIROCCO 40,15 39,81
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204 KLEIN ALFRED JR 342,03 38,61 38,01 75,49MSC Flachgau 80,21FORD FIESTA 38,66 39,203

7 RIEDER ANTON 41,04 42,18 40,14 75,49M.S.C. Schönau am Königssee 80,86TOYOTA MR2 MK1 40,72 41,22

904 WALLNER JOSEF 3 6 644,58 41,24 38,46 75,49AMC Neuötting 81,62PEUGEOT 206 38,52 637,10

9 GAPPMAYER ALEXANDER 43,44 42,01 41,54 75,49MSC Lochen 82,16FORD ESCORT MEXICO 41,10 41,06

312 FALK JOSEF 42,17 39,94 39,86 75,4982,84PEUGEOT 206 GTI 39,98 340,373

808 LANDTHALER ANNE 49,80 45,60 41,61 75,49M.S.C. Schönau am Königssee 84,79TOYOTA YARIS GR RALLYE 43,18 342,31

461 GEROLD BIANKA 50,26 47,90 46,96 75,4992,63VW Golf 7 46,80 45,83
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1. 
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2. 
Train.

1. 
Train.Fahrzeug

DIVISION I, KLASSE 1 BIS 1400 CCM Starter : 5Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 102 ZECHMEISTER MARKUS 38,02 37,19 36,25 100,8072,36SUZUKI SWIFT GTI 36,82 36,11

2 101 WAGNER ROLAND 337,39 36,81 36,52 100,38IMSC-Ried im Innkreis 72,58SUZUKI SWIFT GTI 36,41 36,17

3 103 KREISEDER  MARTIN 3 337,31 36,82 36,94 98,55MSC-Lochen 74,21VW POLO 16V 35,73 37,276

4 105 NOBIS CHRISTOF 338,70 38,52 38,14 97,22HC-Motorsport 75,34SUZUKI SWIFT GTI 37,80 37,54

5 104 ZECHMEISTER DOMINIK 346,11 41,99 39,90 93,3179,05SUZUKI SWIFT GTI 39,98 39,07
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2. 
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1. 
Train.Fahrzeug

DIVISION I, KLASSE 2 BIS 1600 CCM Starter : 11Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 201 FURTNER CHRISTOPH 37,53 36,47 34,82 100,90MSC Schlössl 69,76CITROEN SAXO VTS 34,94 35,11

2 209 WALKNER REINHARD 38,34 37,04 36,42 98,10HC-Motorsport 72,46HONDA CRX 36,67 36,043

3 202 PÖTZELSBERGER LUKAS 338,11 36,86 36,23 97,71MSC Lochen 72,75CITROEN SAXO VTS 36,52 335,33

4 207 STRASSER LUKAS 38,17 37,24 36,64 97,53MSC Lochen 72,83HONDA CIVIC 36,46 36,37

5 211 RAMIC EDO 3 342,83 39,78 37,04 95,31RAMIC  MOTORSPORT 74,95PEUGEOT 106 S16 37,88 37,07

6 203 ALEX KARDEIS 3 336,02 36,15 35,48 94,87MSC Schlössl 75,29CITROEN SAXO VTS 36,81 336,37

7 206 STRASSER  MELANIE 40,19 39,04 38,59 94,27HC-Motorsport 75,79HOND CRX V-TEC 38,19 37,60

8 205 KLEIN ALFRED SEN 3 339,87 38,58 37,86 93,59MSC Flachgau 76,37FORD FIESTA 38,49 37,88

9 212 STRASSER SELINA 42,54 39,83 39,79 93,19MSC-Lochen 76,67HONDA CIVIC 38,50 38,17

10 210 NEUHOLD DANIEL 340,83 38,76 38,81 91,92HC-Motorsport 77,84HONDA CRX 39,47 39,03

11 204 KLEIN ALFRED JR 342,03 38,61 38,01 89,55MSC Flachgau 80,21FORD FIESTA 38,66 39,203
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1. 
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DIVISION I, KLASSE 3 BIS 2000 CCM Starter : 10Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 301 SALOMON ENGELBERT 35,76 34,61 34,55 100,9068,92LOTUS ELISE 34,37 34,60

2 303 MAISLINGER FLORIAN 36,63 35,52 34,66 99,87MSC Schlössl 69,85RENAULT CLIO 35,21 35,196

3 305 MÜRZL STEFAN 336,28 35,86 35,19 99,10HC Motorsport 70,52HONDA CIVIC TYPE R 35,25 35,333

4 304 DÜRAGER SEBASTIAN 338,06 36,06 36,05 94,25MSC Lochen 75,27FORD FIESTA ST 150 36,22 336,05

5 310 DAROSS LUKAS 3 338,42 37,13 36,34 94,06Mattig-Motorsport/TRC 75,36FORD FIESTA ST 150 36,11 336,25

6 308 BERTL ANNALENA 340,95 37,95 36,61 93,90Msc Schlössl 75,42RENAULT CLIO 2 35,93 335,813

7 306 ANGERER DAVID 39,14 37,57 36,47 93,72MSC Flachgau 75,50FORD FIESTA ST 150 36,03 336,473

8 309 MALETZKY FABIAN 3 3 637,44 35,97 36,37 93,37Hc-Motorsport 75,75HONDA INTEGRA 36,28 336,47

9 311 THALHAMMER HEIDI 642,51 41,08 39,66 89,6279,40PEUGEOT 206 GTI 39,91 39,49

10 312 FALK JOSEF 42,17 39,94 39,86 86,0882,84PEUGEOT 206 GTI 39,98 340,373
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Fahrer Club
Gesamt

zeitRang SNr
Str.
Sek

PunkteStr.
Sek

2. 
Lauf

Str.
Sek

Str.
Sek

Str.
Sek

3. 
Lauf

1. 
Lauf

2. 
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1. 
Train.Fahrzeug

DIVISION I, KLASSE 4A BIS 3000 CCM Starter : 7Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 406 MÖDLHAMMER GERHARD 333,75 33,58 33,90 100,86Msc Flachgau 66,78TOYOTA YARIS GR 33,65 33,13

2 412 RICHTER AXEL 338,10 36,51 36,06 96,28MSC Laufen 71,21TOYOTA YARIS GR 35,85 35,36

3 405 EHRINGER  STEPHAN D N F 38,92 36,62 94,92MSC Schlössl 72,43MINI COOPER 37,07 35,81

4 408 HOFMANN  ANDREAS 3 337,82 36,47 36,33 94,58Privat 72,63OPEL CORSA OPC 36,74 35,89

5 409 WALKNER REINHARD 637,54 36,49 36,04 92,07HC-Motorsport 75,00HONDA PRELUDE 36,44 335,963

6 407 RESCHENHOFER  41,84 39,15 38,82 91,22Privat 75,70OPEL CORSA OPC 38,16 37,54

7 404 SATTLER MARTIN 42,09 40,29 39,92 87,05MSC Flachgau 79,73VW SCIROCCO 40,15 39,81
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Fahrer Club
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1. 
Lauf

2. 
Train.

1. 
Train.Fahrzeug

DIVISION I, KLASSE 4B ÜBER 3000 CCM Starter : 11Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 451 THALMAYR LUCAS 636,83 34,94 35,11 100,90MSC  Schlößl 68,12PORSCHE 996 34,21 33,91

2 459 SCHAUMBURGER CHRISTIAN 38,26 35,55 34,73 100,2968,63FORD FOCUS RS MK3 34,98 33,90

3 452 THALMAYR HELMUT 336,36 35,00 34,22 99,69MSC  Schlößl 69,13PORSCHE 996 35,00 34,91

4 460 PLATTNER  ROBERT 636,81 34,95 34,62 99,46MSC Lochen 69,26MAZDA 3 MPS 34,64 634,79

5 456 ZWERSCHINA HARRY 37,20 35,83 34,48 99,19Drift Team Pongau 69,43BMW M3 V8 34,95 35,74

6 453 STANGGASSINGER MICHAEL 37,01 36,28 35,75 98,40MSC Schönau am Königssee 70,12AUDI RS3 35,34 34,78

7 457 FUCHS CHRISTOPH 37,54 36,75 36,41 95,89Mattig Motorsport 72,53VW GOLF V GTI 36,12 336,06

8 458 HARTL REINHARD 36,62 36,68 36,64 95,08RC Hauzenberg 73,24VW GOLF GTI TCR 36,78 36,60

9 454 MAMOSER MAMUEL 38,60 37,72 37,27 94,17MSC Mattig Motorsport 74,05VW GOLF V GTI 37,05 37,00

10 455 BACHER TOBIAS 643,27 37,97 37,14 92,8875,24FORD FOCUS RS MK3 36,33 35,913

11 461 GEROLD BIANKA 50,26 47,90 46,96 75,4992,63VW Golf 7 46,80 45,83
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Lauf

2. 
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1. 
Train.Fahrzeug

DIVISION II, KLASSE 5 BIS 1400 CCM Starter : 4Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 506 SCHUSTER DANIEL 334,99 33,67 33,12 100,75MSC-Rottenegg 65,92VW SCHNEIDER POLO 8V 32,80

2 502 BAUER WERNER 35,28 33,27 33,17 100,39MSF Garching 66,03AUTOBIANCHI A112 32,86 33,23

3 503 THALMAYR HANS 33,47 33,27 33,48 100,07Msc Schlössl 66,10PUCH TR2 33,56 32,62

4 505 ANDREAS STADLER 340,24 37,10 37,68 91,74MSC Lochen 74,18PEUGEOT 106 RALLYE 37,20 36,98

--- 501 THALMAYR  STEFAN D N F keine w.Msc Schlössl SUZUKI SWIFT GTR-S
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DIVISION II, KLASSE 6 BIS 1600 CCM Starter : 5Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 602 STRASSER NORBERT JUN. 33,30 32,27 32,13 100,80MSC-Schlößl 63,79TOYOTA COROLLA AE86 32,02 31,77

2 605 BERTL MARKUS 333,72 32,41 32,57 99,15MSC Schlößl 65,24HONDA CRX V-TEC 32,67 1233,24

3 604 ROIDER FRANZ 34,40 33,45 33,50 98,20MSC - Lochen 65,99FORD FIESTA RS 33,02 32,97

4 606 GRISCHEK FLORIAN 37,73 37,31 36,59 90,95Austrian Bavarian Racing 73,04SUZUKI SWIFT SPORT 37,36 36,45

5 607 STRASSER KATHARINA 43,09 39,34 39,15 86,41HC-Motorsport 77,38FORD FIESTA 39,26 38,23
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DIVISION II, KLASSE 7 BIS 2000 CCM Starter : 12Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 701 IRLINGER CHRISTIAN 6 331,83 32,08 32,42 100,90MSC Schönau am Königssee  64,27OPEL KADETT C 16V 32,32 31,95

2 709 HERBST THOMAS 35,54 33,82 33,81 98,08MSC Flachgau 66,99FORD ESCORT MK1 RS2000 33,18 332,62

3 711 RAMIC ADO 36,13 35,02 35,20 95,23RAMIC  MOTORSPORT 69,74HONDA CIVIC TYPE R 35,54 34,546

4 710 FORSTER CHRISTIAN 338,58 36,53 35,85 93,41MSC Mühlbach 71,46PEUGEOT 306 S16 35,65 35,81

5 706 WAGNER MARIO 339,34 35,83 35,77 93,30MSC Flachgau 71,47FORD FIESTA 35,92 35,55

6 714 DÜRAGER SEBASTIAN 336,03 35,77 35,83 93,14MSC- Lochen 71,53FORD FIESTA 35,70 335,55

7 707 FUCHS CHRISTOPH 37,08 35,97 36,01 90,92Mattig Motorsport 73,65FORD FIESTA ST 35,14 334,643

8 703 MALETZKY ANDREAS 3 336,98 35,43 34,90 90,75Hc-motorsport 73,72OPEL KADETT 16V 35,66 35,823

9 704 ZEUSCHNER  THOMAS 339,27 37,16 36,22 89,88Mattig Motorsport 74,49RENAULT CLIO 39,15 38,273

10 708 MAMOSER MANUEL 39,34 56,27 38,09 89,54MSC Mattig Motorsport 74,73FORD FIESTA 36,64 336,88

11 705 HAMMER THOMAS 39,86 37,48 37,11 89,06MSC Mühlbach 75,21PEUGEOT 306 S16 35,10 336,663

12 712 DAROSS LUKAS 6 336,16 36,74 36,90 87,94Mattig-Motorsport/TRC 76,33FORD FIESTA ST 150 36,84 336,49

--- 713 HABERMANN PHILIPP 41,57 38,75 D N S keine w.Msc Schönau am Königssee OPEL CORSA A
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DIVISION II, KLASSE 8 ÜBER 2000 CCM Starter : 19Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 810 PROBST  ROBERT 35,45 33,47 32,02 100,90MSC-LOCHEN 64,10VW RALLYE GOLF 31,41 32,083

2 801 HUEMER PATRICK 33,46 32,70 32,35 100,7064,20OPEL KADETT C 32,18 32,02

3 802 HUEMER HANNES 334,94 32,04 31,33 100,5464,26OPEL KADETT C 32,37 31,89

4 817 AUSSERLECHNER ANDREAS 36,64 35,07 34,49 96,99MSC Schönau am Königssee 67,71MINI COOPER S 34,09 33,62

5 813 NICKL  MAX 33,75 33,41 33,61 96,85MSC-Flachgau 67,75FORD ESCORT MK2 RS2000 33,23 34,143

6 816 RETTENBACHER REINHARD 334,58 34,00 35,17 96,37ARBÖ Schladming 68,13MINI GP 34,25 33,88

7 818 KRÖLL CARINA 335,63 35,05 34,10 95,61MSC Schönau am Königssee 68,79MINI COOPER S 34,55 34,24

8 803 BAUCHINGER  ALEXANDER 36,71 34,93 34,75 95,50MSC Schwarzach 68,80AUDI 80 QUATTRO 34,54 34,26

9 820 FÜRLAUF KLAUS 35,21 34,62 34,73 95,36RSG Burghausen 68,84VW Käfer 34,11 D N S

10 807 GAMSJÄGER GERHARD 35,40 34,63 70,60 94,58MSC Flachgau 69,52FORD ESCORT RS2000 33,48 333,04

11 805 STEINDL CHRISTOPH 37,17 36,06 35,27 94,07MSC Lochen 70,03MINI R56 CHALLENGE 35,21 34,82

12 812 BAUCHINGER THOMAS 36,56 35,73 34,99 94,03MSC Schwarzach 70,07BMW M3 36,01 35,08

13 809 LANDTHALER MICHAEL 37,15 35,94 36,02 93,10M.S.C. Schönau / TRC-Racing  71,00TOYOTA YARIS GR RALLYE 35,55 35,45

14 819 ZECHMEISTER ANDREAS 335,67 36,03 35,78 92,34M.S.C. Schönau am Königssee 71,76Subaru Impreza STI 35,98 36,44

15 804 TRAVLJANIN DINO 38,53 36,90 36,38 91,88MSC Mühlbach 72,22FORD FIESTA ST 36,20 36,02

16 815 KLAFFENBÖCK WILFRIED 38,89 37,54 36,51 90,70MSC Haag/Hausruck 73,40BMW 323TI 35,93 36,893

17 811 MANG MARIO 340,70 40,17 40,09 86,02Trc racing team 78,08RENAULT WILLIAMS CLIO 39,76 38,32

18 808 LANDTHALER ANNE 49,80 45,60 41,61 79,31M.S.C. Schönau am Königssee 84,79TOYOTA YARIS GR RALLYE 43,18 342,31

--- 814 HOFMANN ANDREAS 03 0335,83 34,35 34,89 keine w.> < RENAULT WILLIAMS CLIO D N S
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DIVISION II, KLASSE 9 HUBRAUM OFFEN Starter : 5Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 907 THALER  NORBERT 33,39 32,21 31,34 100,80MSC Schlössl 62,15TRACKING RC01 B 30,81 31,43

2 906 THALMAYR HANS 332,04 D N F 31,76 100,31Msc Schlössl 62,44PUCH TR4 31,18 31,26

3 905 KELLERMAYR CHRISTIAN 334,52 32,94 32,60 97,11KC-Motorsport 65,44FIAT UNO TURBO MR 1.9 32,79 32,65

4 904 WALLNER JOSEF 3 6 644,58 41,24 38,46 80,73AMC Neuötting 81,62PEUGEOT 206 38,52 637,10

--- 902 STRASSER GERALD 33,04 30,43 30,78 keine w.MSC Schlössl TRACKING RC01 B D N F
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DIVISION H, KLASSE HA HISTORISCH BIS 1600 CCM Starter : 10Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 5 BAUER CHRISTOPH 37,38 35,95 35,39 100,90MSC Röhrnbach 70,13VW POLO 2 34,96 35,17

2 1 KÖLTRINGER MANFRED 3 335,62 35,49 35,39 99,81MSC Flachgau 71,12FORD ESCORT TWINCAM 35,46 35,66

3 8 SCHOBER  JOSEF 936,92 36,45 35,80 99,51MSC- Lochen 71,32VW GOLF GTI 35,83 35,52

4 2 KREISEDER ROBERT 338,26 36,03 35,97 98,95MSC Lochen 71,78FORD ESCORT MK 3 35,48 35,816

5 6 RIEDLER MANUEL 38,30 37,38 38,14 95,50mcf gernthal 75,13FORD FIESTA MK1 37,50 37,63

6 4 ANDORFER EGON 37,66 36,27 36,30 95,2975,24FORD ESCORT 1300 SPORT 35,94 336,113

7 3 STRASSER  THOMAS 639,25 38,96 38,64 93,73HC Motorsport 76,70FORD FIESTA MK1 38,55 38,15

8 10 ZÖCHMANN JAN 45,83 41,60 39,83 93,49MSC Lochen 76,84FORD FIESTA MK1 38,31 38,53

9 7 RIEDER ANTON 41,04 42,18 40,14 89,37M.S.C. Schönau am Königssee 80,86TOYOTA MR2 MK1 40,72 41,22

10 9 GAPPMAYER ALEXANDER 43,44 42,01 41,54 87,97MSC Lochen 82,16FORD ESCORT MEXICO 41,10 41,06
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DIVISION H, KLASSE HB HISTORISCH ÜBER 1600 CCM Starter : 5Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 52 EBNER MATTHIAS 34,67 33,45 33,41 100,80MSC Flachgau 67,07FORD ESCORT MK1 RS2000 33,66 34,02

2 54 SEIBOLD BENEDIKT 336,03 34,39 35,44 99,50MSC Simbach 68,17BMW E21 34,17 34,00

3 53 KREISEDER FRITZ 35,88 35,73 35,10 97,76MSC Lochen 69,71FORD ESCORT MK1 RS1600 35,33 34,61

4 55 EBERHERR CHRISTIAN 337,68 36,96 36,42 95,17MSC Flachgau 72,10FORD ESCORT MK1 RS2000 35,92 36,18

5 56 PÖTZELSBERGER HELMUT 37,20 36,17 37,39 93,53MSC - Lochen 73,54PORSCHE 911 RS 36,15 39,52
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DAMENKLASSE Starter : 9Gewertet die 2 besten Wertungsläufe

1 818 KRÖLL CARINA 335,63 35,05 34,10 95,61MSC Schönau am Königssee 68,79MINI COOPER S 34,55 34,24

2 206 STRASSER  MELANIE 40,19 39,04 38,59 94,27HC-Motorsport 75,79HOND CRX V-TEC 38,19 37,60

3 308 BERTL ANNALENA 340,95 37,95 36,61 93,90Msc Schlössl 75,42RENAULT CLIO 2 35,93 335,813

4 212 STRASSER SELINA 42,54 39,83 39,79 93,19MSC-Lochen 76,67HONDA CIVIC 38,50 38,17

5 407 RESCHENHOFER  41,84 39,15 38,82 91,22Privat 75,70OPEL CORSA OPC 38,16 37,54

6 311 THALHAMMER HEIDI 642,51 41,08 39,66 89,62> < 79,40PEUGEOT 206 GTI 39,91 39,49

7 607 STRASSER KATHARINA 43,09 39,34 39,15 86,41HC-Motorsport 77,38FORD FIESTA 39,26 38,23

8 808 LANDTHALER ANNE 49,80 45,60 41,61 79,31M.S.C. Schönau am Königssee 84,79TOYOTA YARIS GR RALLYE 43,18 342,31

9 461 GEROLD BIANKA 50,26 47,90 46,96 75,49> < 92,63VW Golf 7 46,80 45,83

MÖDLHAMMER GERHARD

TAGESSIEGER

406 Msc Flachgau TOYOTA YARIS GR1 DIVISION I, KLASSE 4A BIS 3000 CCM

Fahrer Club Fahrzeug Klasse Zeit

STRASSER GERALD902 MSC Schlössl TRACKING RC01 B2 DIVISION II, KLASSE 9 HUBRAUM OFFEN

DIV

Es waren bei der heutigen Veranstaltung Teilnehmer am Start mit Gesamt Starts.106 513

SNr

33,13

30,78

www.slm-autoslalom.at
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